PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 11/2023

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCAÇÃO PARA

PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da

Portaria nº 27/2023 com objetivo de conduzir o procedimento para contratação

temporária na função de Monitor de Creche para atender o Departamento Municipal de

Educação, conforme autoriza a Lei Municipal Nº 1.138/2023, TORNA PÚBLICO nos

termos do item 11.1 do Edital nº 11/2023 a relação nominal dos candidatos que tiveram

suas inscrições homologadas, como especifica:

N.º: CANDIDATOS SITUAÇÃO

1.  ANA LAURA VIEIRA HOMOLOGADA

2.  ANA RÚBIA AMÂNCIO OLIVEIRA HOMOLOGADA

3.  ANELI APARECIDA ALEXANDRE HOMOLOGADA

4.  ÂNGELA MARIA DE SALES SILVA HOMOLOGADA

5.  BRENDA RESENDE PEREIRA HOMOLOGADA

6.  CARLA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADA

7.  CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

8.  CELIA JULIÃO DA SILVA HOMOLOGADA

9.  CRISTIANE DE ANDRADE FERREIRA HOMOLOGADA

10.  DAIANE SOUZA DA SILVEIRA FERREIRA HOMOLOGADA

11.  DARA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADA

12.  DESELAINE GESS DE OLIVEIRA CUSTÓDIO HOMOLOGADA

13.  DIEINY ROSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

14.  EDNA AURELIANO DA SILVA HOMOLOGADA

15.  ELAINE CRISTINA SILVA MARQUES HOMOLOGADA

16.  ELEN CRISTINA ELIAS HOMOLOGADA

17.  ELIETE DA SILVA URIAS CORREA HOMOLOGADA

18.  ERIKA APARECIDA VALENTINO SILVA HOMOLOGADA

19.  EROTILDES MOREIRA PINATI HOMOLOGADA

20.  FABIANA APARECIDA DA SILVA  HOMOLOGADA

FERREIRA

21.  FERNANDA APARECIDA VIEIRA HOMOLOGADA

22.  GABRIELLE APARECIDA VIEIRA SILVA HOMOLOGADA

23.  GISELE APARECIDA VIEIRA HOMOLOGADA

24.  GISELE PATRÍCIA DE RESENDE VIEIRA HOMOLOGADA

25.  GLEYCE VERÍSSIMA DE FIGUEIREDO

PACHECO

HOMOLOGADA

26.  ISABELA MARIA DA COSTA SILVA HOMOLOGADA

27.  LETICIA URIAS CORREA HOMOLOGADA

28.  LÍVIA MARIA CUNHA SANTOS HOMOLOGADA

29.  LUANA APARECIDA FERREIRA HOMOLOGADA

30.  LUANA BORGES DA SILVA HOMOLOGADA

31.  LUIZ AUGUSTO SILVA MACHADO HOMOLOGADA

32.  MAGNA GREGÓRIO DA CRUZ FARIA HOMOLOGADA

33.  MAIDA ROSA PEREIRA HOMOLOGADA

34.  MATEUS MOREIRA DE SALES SILVA HOMOLOGADA

35.  NATHÁLIA PEREIRA FERREIRA HOMOLOGADA

36.  RANIELY DA COSTA RAMOS HOMOLOGADA

37.  SILVANA MARIA DE PAIVA SENEDESE HOMOLOGADA

38.  TALITA CRISTINA FERREIRA ALVES HOMOLOGADA

39.  TATIANA PINAS DOS SANTOS HOMOLOGADA

40.  TAYNARA DE SOUZA FIGUEIREDO HOMOLOGADA

41.  VALQUIRIA APARECIDA ANJO TOMAZ HOMOLOGADA

42.  VANESSA SILVA CUSTÓDIO HOMOLOGADA

1. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão interpor recurso escrito no protocolo da Prefeitura no dia 15 de janeiro de 2024,

mediante a apresentação das razões que amparem sua contrariedade, no horário de 9h00

as 17h00 na sede da Prefeitura.

2. O julgamento dos eventuais recursos se dará até o dia útil seguinte

ao da sua interposição (16/01/2024), com a publicação definitiva com os nomes dos

candidatos com inscrições homologadas.

3. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão

convocados para a Prova Objetiva, que será realizada no dia 21/01/2024, com início às

9:00 horas, Na E. M. DOM HUGO BRESSANE, situada a Rua Gedeão Pereira da Costa,

n° 110, Centro.

4. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital

nº 11/2023.

São Pedro da União, 12 de janeiro de 2024

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Vilma Silva de Florio

Eliane Marcelino Vieira

Vitalina Edmea de Carvalho Godoi